

مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان خبر داد

بهره برداری از ۳۱ پروژه آبرسانی در دهه فجر



عکس: دریا

پروژه تحول اینترنت هرمزگان کلید خورد

مهاجرت به فیبر نوری با وعده اینترنت پرسرعت، پایدار و مقرون به صرفه

جایجایی شماره تلفن از بستر کابل مسی به فیبر نوری برای مشترکان بصورت رایگان انجام می شود و مشترک فقط برای

استفاده از اینترنت و...هزینه پرداخت می کنند که بخشی از خدمات بصورت قسطی و روی قبض تلفن مشترک محاسبه می شود

● عملیات اجرایی این پروژه از مرکز استان آغاز شده و به تدریج به کلیه شهرها و روستاهای تحت پوشش تسری خواهد یافت.

◀ صفحه ۱ را بخوانید

پروژه تحول اینترنت هرمزگان کلید خورد

مهاجرت به فیبر نوری با وعده اینترنت پرسرعت، پایدار و مقرون به صرفه

می کنند که بخشی از خدمات بصورت قسطی و روی قبض تلفن مشترک محاسبه می شود.وی با اشاره به مزایای اصلی این شبکه جدید ازجمله افزایش امنیت و پایداری شبکه، برطرف شدن پارازیت و نویز و خش خش کردن تلفن با کابل مسی ،گفت: سرعت اینترنت فیبر نوری حداقل ۱۰۰ برابر بیشتر از سرویس‌های فعلی ADSL است. دناوند یک فیلم کامل در مدت زمان چند ثانیه، برقراری تماس‌های ویدیویی با وضوح فوق‌العاده و آپلود فایل‌های حجیم کاری در کمترین زمان، از ویژگی‌های این فناوری است.مدیر مخابرات منطقه هرمزگان تأکید کرد: برخلاف سیم مسی که تحت تأثیر نویزهای الکتریکی، باران یا حتی عبور کامیون قرار می‌گیرد، فیبر نوری کاملاً در برابر این عوامل مصون است. دیگر خبری از افت سرعت در ساعت‌های پیک یا قطعی‌های مکرر نخواهد بود. اینترنت شما مثل آب لوله‌کشی، همیشه جاری و باکیفیت است.هاشمی افزود: برای گیرها، کاربران بورس و علاقه‌مندان به کنفرانس‌های زنده، این نقطه قوت تعیین‌کننده است. تأخیر در شبکه‌های فیبر نوری به حداقل ممکن می‌رسد و شما در هر فعالیت آنلاینی، احساس می‌کنید در مرکز شبکه جهان ایستاده‌اید.هاشمی در پاسخ به نگرانی درباره هزینه‌ها اطمینان داد: باوجود سرمایه‌گذاری اولیه

مردم هرمزگان است. از دانش‌آموزی که برای کلاس آنلاین نیاز به ارتباطی بدون قطعی دارد، تا تاجری که می‌خواهد با جهان در ارتباط باشد، همه مخاطب این پروژه هستند.مدیرمخابرات منطقه هرمزگان از اجرای طرح شبکه فیبرنوری در هرمزگان با اعتبار یک همت خبرداد.هاشمی با بیان اینکه این طرح در گام نخست در مرکز استان اجرایی شد؛ اظهارداشت: مشترکان در مناطق مختلف بندرعباس از جمله خیابان صمدو و کوچه های والفجر، بلوار ۱۲فروردین،کوچه های گوهران منطقه داماهی،مجتمع ملکه آسمان ها در پادبود، بازار روز، مجتمع های رویال یک و دو، بازار اوزی ها، مجتمع های مهرگان، خیابان دانشگاه ویپروی سازمان نظام مهندسی ساختمان، رسالت شمالی و میدان صادقیه، شهرک نیاپش، مجتمع های سلام، چهارراه خانه نان و... می‌توانند به مراکز مخابراتی مراجعه کنند و از خدمات قرارگرفتن در بستر فیبر نوری بهره مند شوند.وی خاطرنشان کرد: از ۳۰۰هزار مشترک ،درحال حاضر ۲۱هزار و ۸۰۰ مشترک به شبکه فیبرنوری متصل هستند.مدیرمخابرات منطقه هرمزگان گفت:جایجایی شماره تلفن از بستر کابل مسسی به فیبر نوری برای مشترکان بصورت رایگان انجام می شود و مشترک فقط برای استفاده از اینترنت و...هزینه پرداخت



خبر اختصاصی// مدیر مخابرات منطقه هرمزگان گفت: مشترکان تلفن ثابت و اینترنت ADSL به‌زودی با دنیایی از تفاوت در سرعت و کیفیت ارتباطات روبرو می‌شوند.

حسن هاشمی در گفتگو با خبرنگار دریا؛ از اجرای گسترده پروژه جایگزینی شبکه‌های مسی با فیبر نوری در سطح استان خبر داد و این اقدام را تحولی تاریخی برای زیرساخت ارتباطی هرمزگان خواند.هاشمی با بیان اینکه عصر مس به سر آمده است، خطاب به مشترکان گفت: ما در آستانه یک جهش کیفی بزرگ قرار داریم. شبکه فیبر نوری، نه یک به‌روزرسانی کوچک، که یک انقلاب در کیفیت زندگی دیجیتال

تبریک مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان

به مناسبت دهه فجر



گروه خبر // موسی رحیمی مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان با صدور پیامی فرا رسیدن ایام الله دهه فجر و سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار دریا؛ متن این پیام بدین شرح است: ایام الله دهه فجر، یاد آور حماسه ای جاودانه از ایمان، ایثار و وحدت ملت بزرگ ایران است ، روزهایی که

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

بهره برداری از ۳۱ پروژه آبرسانی

در دهه فجر



گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از افتتاح و بهره‌برداری ۳۱ پروژه آبرسانی و آغاز عملیات اجرایی یک پروژه راهبردی همزمان با ایامالله دهه مبارک فجر خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالحمید حمزه‌پور ضمن تبریک فرا رسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: با سیاست‌گذاری‌های کلان صورت‌گرفته، تلاش کردیم تا با تعریف پروژه‌های جدید، نیاز مردم در مناطق مختلف استان به آب شرب را با کمترین دغدغه تأمین کنیم.

● **بهره‌برداری از ۳۱ پروژه با جمعیت بهره‌مند ۱۴۳ هزار نفر**

حمزه‌پور با اشاره به تلاش شبانه‌روزی مجموعه آبفا برای ارتقای شاخص‌های بهر‌مندی از آب شرب به تشریح پروژه های دهه فجر پرداخت و تصریح کرد: با هدف تأمین آب پایدار در سطح شهرها و روستاهای استان، ۳۱ پروژه که عملیات اجرایی آن‌ها به سرانجام رسیده، در روزهای پیش رو رسماً به بهره‌برداری می‌رسند. با افتتاح این طرح‌ها، جمعیتی بالغ بر ۱۴۳ هزار نفر در اقصی نقاط هرمزگان از نعمت آب پایدار بهره‌مند خواهند شد.وی در تشریح مشخصات فنی این پروژه‌ها افزود: این افتتاحیه ها شامل بهره‌برداری از یک باب آب‌شیرین‌کن، احداث ۱۷ باب مخزن ذخیره با ظرفیت ۲۳ هزار و ۵۵۰ مترمکعب، ۳ باب ایستگاه پمپاژ، ۷۵ کیلومتر خط انتقال و ۵۴ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه توزیع است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ۲ پروژه در بشارگرد شامل آبرسانی به آخران و سرما(کاهکن)، ۵ پروژه در شهرستان خیر شامل آبرسانی به نیمه کار، مارو و دریاخا در بخش کهورستان، شهرک خاتم الانبیا و کیشی در بخش پرویدر، ۹ پروژه در شهرستان بندرعباس در قالب اجرای پروژه های آبرسانی به بهرغ، کشکو، سنسئرو، سرزه شمل، پشتکوه، محمد شمسی، کوه دازان، دشت امام و شهرک باغو به بهره برداری خواهد رسید.

حمزه پور همچنین به افتتاح پروژه های آبرسانی در شهرستان های بندرلنگه و بارسیان اشاره کرد و افزود: در این ایام پروژه های آبرسانی در کنخ، گردان، مغویه در شهرستان بندرلنگه و دو پروژه در روستاهای اکبری و سورباش پارسسبان مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.وی همچنین از افتتاح ۵ پروژه آبرسانی در شهرستان های حاجی آباد، سیریک و قشم خبر داد و گفت: دو پروژه در روستاهای بناب سیاهک و چاهو گلزار شهرستان حاجی آباد، یک پروژه در روستای کرپان سسیریک، و دو پروژه در شیب دراز و گیاهدان

تیتريهای امروز

«امير مينابيان» عکاس هرمزگانی

منتخب جشنواره جهانی عکاسی

«اکسپوژر ۲۰۲۶» شد



۱۴

گفت‌وگوی دولت وبخش خصوصی در هرمزگان

وعده ثبات

در میانه طوفان اقتصاد

۱۴

فقر در سایه ثروت

فرياد خاموش هرمزگان

۳

بودجه ۱۲.۲ همتی شهرداری

بندرعباس روی میز شورا

۳

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان اعلام کرد

کعبود نیروی انسانی

مهمترین چالش حوزه درمان استان

۳

قسمت افتتاح می‌شود.مدیرعامل آبفا در ادامه به افتتاح دو پروژه آبرسانی در میناب اشاره کرد و گفت: این پروژه ها در روستاهای چاه حسان و تلنگ انباری شهرستان میناب به بهره برداری خواهد رسید. حمزه پور همچنین به بهره برداری از آب شیرین کن ابوموسی اشاره کرد و گفت: این آب شیرین‌کن با ظرفیت ۱۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز با سرمایه گذاری ۱۱۲۰ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد.وی همچنین از اتمام بازسازی مخزن ۳۰ هزار متر مکعبی بندرعباس خبر داد و گفت: این پروژه نیز با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد ریال به سرانجام رسید و طی روزهای آینده افتتاح می‌شود. به گفته مدیرعامل آبفای هرمزگان، برای اجرای این پروژه‌ها اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۱۸۳ میلیارد ریال هزینه شده است.

● **تلاش برای تأمین آب شرب متقاضیان نهضت ملی مسکن**

حمزه‌پور در ادامه به توسعه شهر بندرعباس و ضرورت تأمین زیرساخت‌های لازم برای اسکان جمعیت در شمال بزرگراه شهید رجایی اشاره کرد و گفت: در راستای طرح نهضت ملی مسکن، عملیات اجرایی پروژه بزرگ خط انتقال به طول ۱۸ کیلومتر و احداث ۲۰ باب مخزن با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در این دهه آغاز می‌شود.وی با بیان اینکه اعتبار برآوردی برای این پروژه جدید ۷ هزار میلیارد ریال است، خاطرنشان کرد: با تکمیل و بهره‌برداری از این طرح، زمینه دسترسی بیش از ۶۰ هزار نفر از ساکنان مناطق جدید بندرعباس به آب شرب پایدار فراهم خواهد شد.مدیرعامل آبفا، در پایان به خشکسالی های متوالی در استان هرمزگان و تأثیر آن بر منابع آبی افزود: علیرغم کم آبی و خشک شدن منابع سطحی و زیرسطحی، با مدیریت انجام شده و تلاش شبانه روزی کارکنان آبفا و همراهی مردم شریف استان توانستیم بدون تنش از تابستان ۱۴۰۴ با کم ترین چالش گذر کنیم.

پنجشنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۴

۱۶ شعبان ۱۴۴۷

سال بیست و پنجم شماره ۶۹۳۶

فبر

نائب رئیس مجلس:

[illegible]

مجبور رئیس جمهور به عراقچی برای مذاکره با آمریکا

مرحله تصمیم گیری هستیتم و جوانان مختلف موضوع را مد نظر داریم، البته برای ما زمان مهم است و ما در برخی موارد مذاکرات قبلی شاهد بودیم که طرفهای مقابل از مذاکره بیشتر استفاده کردند. لذا برای ما هر روز زودتر که بتوانیم تحریم‌ها را کاهش دهیم یک برد خواهد بود. لذا ما هم با دقت بالا و هم با در نظر گرفتن اهمیت زمان موضوع را در دست بررسی داریم امیدواریم روزهایی آید که مورد جزئیات بیشتری بحث قرار بگیرد.	صاحبیت تنش بود لذا آنها این اتفاق الماسی کشور مشغول بررسی ذات مرتبط با تنیک هستیم. منطقه مساعی اند. این مقام ارشد داشت؛ ما در
---	--

که ما در مرحله بررسی کلیات و توندهای دیپلماتیک اخیر میگیری در مورد مذاکره با ایی هاستیم البته با توجه به های قبلی زمان هر ایمان مهم

ما شاهد شکل گیری مشترک در کشورهای منطقه سودهتیم که متوجه کلیت بوده هیم گفت: کشورهای منطقه هرگونه تسدید تنش فاش محدود به حوزه جغرافیایی

ایران نخواهد بود است که مسری تلاش دارند تا شوند

افزود: ما در این برخی از کلیات پیشبرد این روند طبیعی است کشور جبهه خود را تشدید به گزارش قس است وزارت امور خارجه

دولت‌های دوست در منطقه برای پاسخ به پیشنهاد رئیس‌جمهور آمریکا جهت مذاکره، به وزیر خارجه دستور دادند در صورت وجود فضای مناسب و عساری از تهدید به دور از توقعات بی‌منطق، زمینه مذاکره عادلانه و منصفانه بر اساس اصل عزت، حکمت و مصلحت را در چارچوب منافع ملی فراهم سازد.

اسماعیل بقای سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالاتی در خصوص میزان در دسترس بودن یک مذاکره جدید



یکی // رئیس جمهور
 مادر خواست دولت های
 در منطقه برای پاسخ به
 رئیس جمهور آمریکا جهت
 وزیر خارجه دستور دادم

چارچوب، «توافق» به معنای معامله‌ای ناب بر تعریف می‌شود. از آن طرف مقابل باید امتیازات را هبزد. بر گسست تاریخی، هزینه و بهدرد، در حالی که آمریکا صرفاً وعده‌هایی موقت می‌دهد و تضمین ارائه می‌کند. تجربه بر صاف خروج یکجانبه بکا از آن و بازگشت تحریم‌ها، گواه روشن این واقعیت است. اشتگن اساساً به مفهوم توافق یادار پاینده نیست. بهدرد الگو بولات اخیر نیز قابل مشاهده است. آمریکا با ایجاد فضای بی‌اعتمادی و اهرام ناهای و تهدیدهای علنی، می‌کوشد تا به نقطه‌ای برساند که به جای ورود به یک مذاکره واقعی، به بدیش یک «توافق اضطراری» شود؛ توافقی که در اصل، در ازای ورود شدن کشور، توافق سایه جنگ، با آن عناصر صریح، ت خود، از برنامه هسته‌ای تا تنج و موشکی و نفوذ منطقه‌ای نیستند. این دقیقاً همان نقطه‌ای است که دیپلماسی زار باج‌خواهی سیاسی تبدیل می‌شود. از این منظر، بدیش از آن نیست که آیا مذاکره‌ای در پیش است یا نه بلکه این که آیا آمریکا حاضر است از منطق «توافق تحمیلی» فاصله دد و وارد مذاکره واقعی شود؟ مذاکره واقعی مستلزم بدیش توازن، احترام به خطوط قرمز و کنار گذاشتن تهدید نظامی است؛ امری که این لحظه، هیچ نشانه‌ای معنری از پایبندی بگتن به آن دیده نمی‌شود. دیپلمات‌های غربی، بی‌تردید با می کامل از خطوط قرمز وارد هرگونه توافقی خودخواهد اما سناریوهای پیش‌رو نیازمند دقتی دودچاند است. اگر سته‌های ایران نتیجه‌ای به پیش از جنگ ۱۲ روزه تغییر نکرده چرا باشد؟ این انتظار نیست به مناسبت از دانش که تکرار می‌شود. بهدرد نیز به نیست رسید؟ تجربه تاریخی نشان داده که بکا و رژیم صهیونیستی بارها از «هیز مذاکره» به‌عنوان پوشش فدر، زبان نظامی و امنیتی استفاده کرده‌اند. آمریکا تنها زمانی می‌تواند، در مذاکره و قدرت است و هرگاه احساس کند به نظامی بی‌پایخ نمی‌ماند، ناچار به عقب‌نشینی و گفت‌وگو شود. / جام جم آنلاین

نده آن است
کره واقعی پایبند نیست

ب

بانی که رژیم صهیونیستی با هماهنگی کامل آمریکا وارد جنگ تحمیلی علیه ایران شد. بعدها، مقامات آمریکایی تحت اعلام کردند که گفت‌وگوهای پیشین میان نمایندگان ف، صرفاً پوششی برای فریب ایران و ایجاد آفاق‌گیری بوده است. این اعتراف، مهر تاییدی بود بر این اعتباری که آمریکا در هر طرف می‌دید. اما به چنین پیشینه‌ای، به مذاکره در شرایطی که طرف مقابل همچنان سایه جنگ و تهدید را حفظ کرده، نه تنها خلاف منطق دیپلماسی بلکه می‌تواند به تکرار یک بازی خطرناک منجر شود. دشمن اساسی این است. آیا اساساً موضوع مشترک واقعی مذاکرات مبتنی بر «اد و سست متوازن» وجود دارد؟ یا آمریکا دنبال می‌کند، تحمیل خواسته‌های خود به ایران و وعده‌ای مبهم برای دور شدن موقع سایه جنگ است؟ خط‌خطاهای تحلیلی رایج در مواجهه با روابط ایران و ف، خلط مفهومی میان «مذاکره» (Negotiation) و «توافق» تعبیر آمریکایی آن «دیل» (Deal) است. دو مفهومی که ذات دیپلماتیک کلاسیک تفاوت‌های بنیادین دارند اما وقتی عادلانه می‌گوئید آنها را یکی جلوه دهد. مذاکره، در واقع خود، فرآیندی دوطرفه برای حل اختلاف یا مسیر توافقی، اعتمادسازی، تدریجی و امتیازدهی متوازن است. در آنجا که آمریکا پیوسته در قبال ایران دنبال می‌کند، نه مذاکره که «توافق سیاسی» در سایه تهدید نظامی است. حقیقت این است که آمریکا، پیوسته در دوره تهدید، نه ادامه ف با ابزار گفت‌وگو بلکه ادامه فشار با ابزار نرم‌تر است.

کارنامه آمریکا نشان

که این کشور هیچ گاه به اصول

پروژه ف

نیمی گری شدند تا واشنگتن را از حرکت به سمت یک بی‌پروژه‌نی بازدارند. در همین راستا، تحرکات دیپلماتیک شکل گرفت. سفر عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران، به ویدارباهی او با رجب طیب اردوغان و هاکان فیدان، فرغی ایلرانی به مسکو و دیدار با ولادیمیر پوتین، تا تلاش‌های دغدمند برای مدتی بحران و انتقال پیام آن به بازیگران مؤثر بود. خروجی این دیدارها، کاهش ادبیات جنگ طلبانه و حرکت محتاطانه به سمت گزینه نشانه‌های این جرخش، به تدریج در اظهارات رسمی شد. علی ایلرانی در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس تری یک ساختار برای مذاکرات، برخلاف فضا سازی بود. براد اسماعیل بقابی، سخنگوی وزارت خارجه، از روی در خصوص روند دیپلماتیک احتمالی سخن گفت و می‌گوید: «ما سیاست شوری عالی امنیت ملی، نیز صراحت گوهی پیش رو خیرد. در همین، دونالد ترامپ که از معماران سیاست فشار حداکثری بوده، نیاز شد که مسیر گفت‌وگو در حال فعال شدن است.

ای پرمی‌نه که چارچوب می طلبد

حال، ورود به هرگونه مذاکره با ایالات متحده، بدون سابقه رفتاری آمریکا، خطایی راهبردی خواهد بود. یک و تلخ گذشته نشان داده که عنوان آن واشنگتن، مزه می‌توان ابزار حل اختلاف، بلکه به استواران قریب، خرید می‌تواند سازی برای فشار یا حمله بکار می‌گیرد. نمونه بارز آن، خردنامه و تنها دو روز مانده به دور پنجم مذاکرات

۱۱/ پس از اغتشاشات عاشق گونه دیماه ۱۴۰۴، رهبر معظم انقلاب در دیدار ۱۲همنیم با «طراحی» و «توسعه» مستقیم آمریکا و کشورهای صهیونیستی- «آن» علیه امنیت ملی ایران شکل گرفت، ایالات متحده که فضای روانی و امنیتی لازم برای افزایش نفوذ و تهدید نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران است.

با آنکه به برآوردی نادرست از شرایط داخلی ایران، روزه قدیمی «صلح از مسیر تهدید» از بار دیگر فعال شد که بیشتر نیز بارها با شکست مواجه شده بود. بهرجه، آمریکا با اعزام ناوهای هواپیمابر، افزایش نفوذ در خلیج فارس و شرق مدیترانه و تشدید جنگ سایه خواستههای زیرپنه خود را -از تعطیلی کامل نفتهای ایران گرفته تا محدودسازی توان موشکی و تهدیدات جمهوری اسلامی- از مدسیر مذکره برابره تهدید و ارباب تحمیل کند تا آنچه در محاسبات ناپایده گرفته شد، تجربه نباشته جمهوری اسلامی و ننده ایران بود. پاسخ ایران، قاطع، جدلایه و بازدارنده صفت و شفاف و همزمانی تمام مقام رهبری گرفته صریح برندهان نظامی و مقامات سیاسی کشور، اصل مشترک تأکید داشتند: هرگونه محاسبه اشتباه آمریکا، این بار با سرسختی و سختی و برانگیز مواجه پایساخته که می تواند جنگی فراگیر در منطقه ایجاد و بازگاده و دارایی های آمریکا و متحدانش را بهطور رض نابودی قرار دهد. همین پیامهای روشن بود فضای آغاز کرد دستخوش نگارنی کرد. کشوروهای خوبی می دانند آغاز کرد درگیری کرده با ایران، به تفرافک، زمانی انرژی و ضربه به اقتصاد و امنیت تلاش کردند نقش مهارکننده ایفا کنند. در این میان، غربستان، ترکیه، مصر و روسیه هر یک بهنوعی وارد

با اشاره به استقرار گسترده پایگاههای نظامی آمریکا در اطراف ایران گفت: همان طور که برای همه روشن است، ایالات متحده شیكاهي از پایگاههای نظامی مشخص و شناختهشده در کشورهای منطقه ایجاد کرده و در صورت هر گونه حمله به ایران، بدون تردید از همین پایگاهها استفاده خواهد کرد. بنابراین، این مراکز نظامی به عنوان «اهداف مشروع» در چارچوب حقوق بین الملل شناخته می شوند و طبیعی است در صورت وقوع جنگ، هدف پاسخ ایران قرار گیرند.

این فعال رسانه‌ای اهل کشور کنیا، افزود: در چنین شرایطی، دامنه درگیری به صورت طبیعی از یک تقابل محدود فراتر رفته و ماهیتی منطقه‌ای پیدا می کند؛ بویژه که رژیم صهیونیستی و نیروهای آمریکا نیز در همین پایگاهها به فعالیت مجاور آن‌ها حضور دارند و این مراکز در دایره پاسخ قرار خواهند گرفت. هنیا با تأکید بر تمایز قائل شدن جمهوری اسلامی میان «کشورها» و «ایران» متجاوزان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هیچ مشکلی با کشورهای دوست و برادر در منطقه ندارد و هدف آن، وارد کردن آسیب به ملت‌ها نیست؛ بلکه منشأ تجاوز، یعنی سیاست‌ها و پایگاه‌هایی که در خاک این کشورها علیه ایران استفاده می‌شوند، هدف قرار خواهند گرفت.

این فعال رسانه‌ای از جهت مقاومت خاموش نشان کرد: هیچ یک از کشورهای منطقه به ایران وفاء و واکنش خصمانه‌ای نسبت به ایران نشان ندادند و حتی امروز نیز بسیاری از دولت‌های منطقه تلاش می‌کنند مانع وقوع جنگ شوند؛ زیرا می‌دانند از منظر حقوق بین‌الملل، ایران حق درازد تجاوز را هدف قرار دهد / قرار آذنان

جبهه عواقب جنگ افروزی

با واکنش متحدان مقاومت به هشدار رهبر مردم

تمام کشورهای که

متعین از این تجاوز

اسخ قاطع جمهوری

افت. از کشورهای

فته تا کشوری که

نافع نظامی آمریکا

این فعال حربی با

واکان پنجم آمریکا

و رژیم صهیونیستی،

فاقد هر گونه شوا

ست و برای خود ا

یکا، انگلیس و رژیم

کشوری کوچک با

که اکثری جمعیت آن

و بیوندهای فرهنگی،

با ایران دارند. راشد

و هر دم انقلاب کاملاً

ی که در تجاوز علیه

برای راسخ جمهوری

و همین واقعیت است

هرهدای ماجرایی

نسیستی و محاسبه

یک کشور

«مد» مسئول معاونت

«سویه» که در ایران،

احتمالی منطقه‌ای،

با شلیک نخستین

خواهد شد، فراتر از

مرزهای یک کشور بوده و شامل

فارس، کشورهای منطقه و منافع آن

وی با اشاره به آمادگی نیروهای

مقابل به تهاجم احتمالی آمریکا با

این جنگ شبیه دیگری‌ها می‌باشد

ماندن ۱۲ روزه نخواهد بود و آن

منطقه را به‌طور قابل توجهی تغییر

آمریکا باید متوجه عواقب آن با

کرد: نیروهای یمنی از پیش آماده

تجهیزات لازم برای ریزش زدن به

و متحدان در حاشیه خلیج فارس

دارند و این ضربات می‌تواند آن

گسترده‌ای بر معادلات منطقه‌ای

مسئول معاونت مردمی مؤسسه

یمن، معتقد است: این درگیری، به

یک جبهه نخواهد بود و هر کجا

و متحدان باشد، تهدید می‌شود

نیروهای یمنی «شود فراقیر» که

ادامه داد: این موضوع می‌تواند نقد

سیاسی منطقه را به‌شدت تحت تأ

* **ایران حق دارد منشأ تجاوز**

دهد

«مارک هنیا» فعال رسانه‌ای جبهه

کنیا و حوزه آفریقای جنوبی هم

سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب

است: منظور از «جنگ منطقه‌ای»

جغرافیای درگیری پدیدل حضور

پایگاه‌های نظامی آمریکا در کش

است، نه درگیری با خود دولت‌ها

از بحرین تا یمن

آمریکاه

محدود نخواهد ما
به صورت مستقیم
حمایت کنند، در معر
اسلامی قرار خواه
حاشیه خلیج فارس
خاک خود را در اخ
صهیونیست‌ها قرار
اشاره به میزبانی بحر
پایگاه‌های نظامی آن
تأکید کرد: رژیم آل
مردمی و قدرت و زمین
صرفاً در گرو حمایت
صهیونیستی می‌بیند.
بحران عمیق سیاسی
را بشیون‌ها تسکین می
تاریخی و اعتقادی و
الزائد خاطر نشان ک
روشن است؛ هر
ایران نقش آفرینی کن
اسلامی خارج نخواه
که امروز آمریکا و
مانند ترامپ را وادار
دوباره کرده است.

*** جنگی فراتر از مرز**
«سیدمحمدرضا
مردمی مؤسسه «بنیاد
ضمن تشریح این
تأکید کرد: این درگیر
گلوله از سمت آمریکا



«مد» رهبر جریان «عمل اسلامی»
ساره به بیانات اخیر رهبر معظم
بد کرد: اگر آمریکا و رژیم
یکی یک درصد احتمال موفقیت
ت ایران را سرنگونی نظام اسلامی
طفاي درنگ نمی‌کردند. اما تجربه
دهه مقاومت، وفاداری ملت ایران
و آمادگی دانی جمهوری اسلامی
انقلاب، این توهّم را به‌طور کامل
ست. وی با اشاره به تأکید مکرر
انقلاب بر اینکه جمهوری اسلامی
جنگی نخواهد بود، تصریح کرد:
منطق استیکبار جوانی است؛
ای حفظ منافع خود، از کشتار
سان در نقاط مختلف جهان ایایی
وز نیز همزمان چندین جنگ را
ند؛ از غرب آسیا گرفته تا اروپا.
مفهوم «جنگ منطقه‌ای» مورد
معظم انقلاب گفت: اگر آمریکا
نظامی ما ایران شود، دامنه جنگ

گروه سیاسی // در آغاز جشن‌های دهه فجر انقلاب اسلامی، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از افسشار مختلف مردم، با تبیین ابعاد تازه‌ای از معادلات قدرت در منطقه، بر یک نکته راهبردی و هشداردهنده تأکید کرد.

در آغاز جشن‌های دهه فجر انقلاب اسلامی، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از افسشار مختلف مردم، با تبیین ابعاد تازه‌ای از معادلات قدرت در منطقه، بر یک نکته راهبردی و هشداردهنده تأکید کردند؛ اینکه هر گونه جنگ‌افروزی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، صرفاً محدود به یک نقطه نخواهد ماند و ماهیتی «منطقه‌ای» پیدا خواهد کرد. در همین راستا، خبرنگار ما با سه چهره سیاسی و رسانه‌ای از کشورهای بحرین، یمن و کنیا، ابعاد منطقه‌ای این پیام راهبردی و تأثیر آن بر جبهه مقاومت و آینده تحولات منطقه را مورد بررسی قرار داده است.

«مانده جنگ محدود نخواهد ماند»

تأرجح از منافع ملی انجام نخواهد شد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس این استاره به اظهارات اعضای کمیسیون، گفت: فضای کمیسیون با به تقدیر از اقدامات، زحمات، هجدهتاجات و سربازان گمنام امام زمان (عج) و در وزارت رفاهی اطلاعات، بر لزوم تقویت این نهاد انقلابی به‌ویژه در لایحه ۱۰۰ ساله آینده کشور تأکید کرد. در این مورد، داد: برخی از اعضای کمیسیون از مدیریت ضعیف برخی سازمان‌ها در جریان تنش‌هاستات اظهار کردند. همچنین از بر خورد بی‌مقایب از دیگر شرکت‌های ترانس‌ای که ارز را به کشور بازمی‌گردانند، از دیگر شکات مطرح شده در این جلسه بود. رضایی، ریشه‌یابی حوادث اخشود با علان اعتراضات، جلوگیری از ورود دلار به کشور و غشود با علان گرونی به‌ویژه عاملان گرونی خود را از دیگر وارد مطرح شده از سوی اعضای کمیسیون به‌رغم بی‌گشاش‌مشمهری اتانلی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در این جلسه، اسناد و مستندات از سوی مدیران وزارت اطلاعات به نمایش گذاشته شد که نشان‌دهنده دخالتمصنصر خارج و سرویس‌های گیتانه با ازارهای مختلف برای ایجاد و تأملی و داخل کشور در حوادث اخیر بود.

به تسخیر شهری شود

وزیر اطلاعات:

«بانی» بود تا در نهایت منجر

نویته‌های دشمن در حملات تئوریستی و اغتشاشات دیماه یوتی‌اید کرد که در اغتشاشات دیماه دشمن به دنبال «بانی» یا تأکید کرد که در نهایت منجر به تسخیر شهر شود. رضایی اضافه کرد: وزیر اطلاعات با اشاره ای به اقدامات این وزارتخانه پیش از آغاز اغتشاشات و همچنین پس از جنگ ۱۲ روزه گفت که پیش از وقوع اغتشاشات، دهها نفر از عوامل رژیم صهیونیستی دستگیر شدند. همچنین ضربات سنگینی به رژیم ایران تئوریستی در جنوب شرق، شمال شرق و شمال غرب کشور وارد شده است. وی بیان کرد: وزیر اطلاعات با اشاره به رزمایش موفق حضرت امیرالمؤمنین (ع) گفت که این رزمایش، یک اقدام موفق و حاصل کار مشترک وزارت اطلاعات، قوا و سازمان اطلاعات سپاه بوده است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی گفت وزیر اطلاعات در ارتباط با اغتشاشات بیان کرد که ۸۸ درصد

دشمن به دنبال «رزم خ

یادداشت

آیا تا به حال به این فکر کرده‌اید؟

اگرچه در این مقاله به بررسی تطبیقی و مقایسه‌ای بین این دو روش پرداخته می‌شود، اما هدف اصلی، ارائه یک دیدگاه جامع و تحلیلی در مورد این دو روش و بررسی مزایا و معایب آن‌ها است.

دو مبارزه با تروریسم


 مهدي كربی

مصیب ربیعی / فعال رسانه‌ای استان هرمزگان

اقدام اتحادیه اروپا در تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نه یک تصمیم حقوقی مبتنی بر قواعد بین‌الملل، بلکه جلوه‌ای آشکار از استانداردهای دوطرفه، سیاست‌زدگی و تبعیت از منافع قدرت‌های مسلط جهانی است. رویکردی که بار دیگر فاصله عمیق ادعاهای اروپا در حوزه حقوق بشر و مبارزه با تروریسم با واقعیت‌های میدانی نشان می‌دهد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نهادهای رسمی و قانونی در ساختار دفاعی جمهوری اسلامی ایران است که بر اساس قانون اساسی، مأموریت صیانت از امنیت ملی، تمامیت ارضی و دستاوردهای انقلاب اسلامی را بر عهده دارد. این نهاد در سال‌های اخیر، به‌ویژه در تحولات منطقه‌ای، نقشی بی‌بدیل در مقابله با تروریسم تکفیری و نابودی گروه جنایتکار داعش ایفا کرده است؛ چرایی که نه تنها امنیت کشورهای منطقه، بلکه امنیت اروپا و جهان را نیز به شدت تهدید می‌کرد. واقعیت آن است که اگر ایستادگی و مجاهدت نیروهای مقاومت با محوریت سپاه پاسداران در عراق و سوریه نبود، امروز پدیده‌ای به نام «داعش» به مراتب گسترده‌تر و خطرناک‌تر، در دام گیر بسیاری از کشورهای مدعی مبارزه با تروریسم می‌شد. با این حال، همان‌گونه که در اثر ثمرات این مبارزه با تروریسم شده، اکنون با اماره‌نویسی، حقیقت، تهدیدات تروریستی را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار می‌دهند. در نقطه مقابل، سکوت معنادر اتحادیه اروپا در برابر جنایات گسترده و سهندار ارتش رژیم صهیونیستی در غزه، پرنشانی جدی ادعای افکار عمومی جهان را برانگیخته است. از تنشی که طی ماه‌های گذشته با میزبان این وقفه مناطق مسکونی، بیمارستان‌ها، مدارس، مراکز امدادی و اردوگاه‌های آوارگان، هزاران زن و کودک بی‌گناه را به شهادت رسانده و بر اساس گزارش‌های نهادهای بین‌المللی، بر تکب جنایات جنگی و نسل‌کشی آشکار شده است. این پرنشانی مطرح است که چگونه از نگاه اتحادیه اروپا، سپاه پاسداران بدلیل مقابله با تروریسم و حمایت از ملت‌های مظلوم، «تروریست» تلقی می‌شود، اما ارتشی که به‌صورت سیستماتیک غیرنظامیان را هدف قرار می‌دهد و اصول دینی حقوق بشر و دوستانه را نقض می‌کند، از هرگونه عنوان تروریستی مصون می‌ماند؟

باستخ این تناقض آشکار را باید در سیاسی‌کاری و وابستگی تصمیمات اروپا به اراده آمریکا و لابی صهیونیستی جستجو کرد. تجربه‌های پیشین نشانده آنست که امراد کشورهای مستقل و خارج از دایره نظر تحمیلی غرب عمل کرده، با برج‌بسازی، تحریم و جنگ روانی مواجه شده است؛ حتی اگر در خط مقدم مبارزه با تروریسم قرار داشته باشد. سیاه‌پاسدaran انقلاب اسلامی، نعمت‌آباد دفاعی ایران و یکی از عوامل اصلی مهار تروریسم سازمان‌یافته در منطقه است و تقویت توانمندانی نهاد، نه تنها واقعیت‌های میدانی را تغییر نمی‌دهد، بلکه بهره واقعی مدعیان دروغین حقوق بشر و مبارزه با تروریسم را بیش از پیش آشکار می‌سازد؛ قابل دیدن، تاریخ قضاوت خواهد کرد که چه کسانی در مسیر امنیت، مبارزه با تروریسم و دفاع از ملت‌های مظلوم ایستادند و چه کسانی با سکوت، حمایت سیاسی و تسلیحاتی، در کنار عاملان جنایت علیه بشریت قرار گرفتند.



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سرمدیر: سمیه هاشمی پور دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.official تلفن: ۰۲۲۲۳۳۲۳۸۴-۰۲۲۲۳۳۳۳۴-۰۲۲۲۳۳۲۳۹۳ ۰۲۲۲۳۳۲۳۵۶۰۰-۰۲۲۲۳۳۴۶۰۰-۰۲۲۲۳۳۴۸۱۰۱-۰۹۹۶۱۹۳۸۱۰۱ دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاگشا برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۴ - ۳۳۱۳۳۸۲۸ آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند. دبیر سیاسی: علی زارعی دبیر فرهنگی و اجتماعی: الناز مظهری نژاد دبیر اقتصادی: امین زارعی نامبندی استانها: جنوب سیستان و بلوچستان ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴۶ کرمان ۰۹۱۰۱۹۱۰۱۰۳۴ کهگیلویه و بویراحمد ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰ یزد ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۶۵ فارس ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷ خوزستان ۰۹۳۴۲۷۰۶۷۳۳ سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰



علی زارعی/دریا

daryaz1359@gmail.com

گزارش اختصاصی // در روزهایی که چرخ های اقتصاد محلی گاه به لوزه می افتد و فعالان بازار، نفس هایشان در سایه نوسانات و محدودیت ها به شماره می افتد، جلسه شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی هرمزگان، صحنه رونمایی از دو واقعیت متمایز بود: وعده های مسئولان برای آرامش بخشیدن به بازار از یک سو، و فریاد هشدار آمیز بازرگانان از فشارهای روزافزون از سوی دیگر.

استاندار هرمزگان، محمد آشوری، در این نشست مشترک با اصناف، اتحادیه ها و نهادهای نظارتی، شعار اصلی را «اثر بخشی و کارآمدی» تصمیمات اقتصادی اعلام کرد. تأکید او بر این بود که نتیجه این تصمیمات باید در زندگی مردم و ثبات بازار ملموس باشد؛ قیمت ها آرام نند، معیشت بهبود یابد و چرخه رکود شکسته شود. از وعده تشکیل کارگروه های سه گانه با محوریت اتاق بازرگانی برای پیگیری مسائل در افق های زمانی مختلف، تا قول پیگیری مستقیم بخشودگی های مالیاتی و تسهیل فرآیندها

برای واحدهای درخطر، همه و همه نشان دهنده تلاش حاکمیت برای ارائه چهره ای همراه و حمایت گر بود. آشوری با تکیه بر نقش تاریخی بازار، از همکاری اصناف برای «یجاد نظم و ثبات پایدار» استقبال کرد و پیرای نهادهای نظارتی نقش «صیانتی و تسهیل گر» قائل شد.اما در سوی دیگر مین، صدای بخش خصوصی با بی پرده گویی همراه بود. محمدرضا صفا، رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان، با قederانی از نگاه حمایتی مسئولان، دو چالش بزرگ و فوری را پیش کشید: «اختلال اینترنت» و «بی ثباتی بازار ارز». او این دو را نه خطری حاشیه ای، که تهدیدی برای زیرساخت حیاتی تجارت مدرن خواند؛ از ثبات سفارش و نقل و انتقال مالی تا ارتباط با شرکای جهانی. هرگونه وقفه در اینترنت، به معنای توقف چرخه مبادله، افزایش هزینه ها و فرسایش اعتماد

بین المللی است. از طرفی، نوسانات ارزی، هرگونه برنامه ریزی برای تولید، واردات و صادرات را به امری نامسکن تبدیل کرده و فضای کسب وکار را غیرقابل پیش بینی ساخته است. این جلسه، در حقیقت، آینه ای از وضعیت پیچیده اقتصاد امروز ایران در سطح یک استان کلیدی است؛ دولتی که بر «خروجی ملموس» تصمیمات تأکید دارد و بخش خصوصی که از «امواج خروشان اختلال در زیرساخت ها و نوسانات کلان» به ستوه آمده است. پرسش اصلی اینجاست: آیا کارگروه های تازه تأسیس و وعده های تسهیل گرانه می توانند بر آتش مشکلات ساختاری و بیرونی ای که هر روز بر دوش بنگاه ها سنگینی می کند، فائق آیند؟

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان، با اشاره به شرایط کنونی کشور و چالش های پیش روی فعالان اقتصادی، گفت: اختلال در

”
قطع یا محدودیت اینترنت در مقاطع مختلف، بسیاری از کسب و کارها را با چالش های جدی مواجه کرده و رقابت پذیری بنگاه های اقتصادی را تضعیف می کند

دسترسی به اینترنت و نوسانات بازار ارز، روند فعالیت های تجاری و اقتصادی را با مشکلات جدی مواجه کرده است. محمدرضا صفا در جلسه مشترک فعالان اقتصادی با مسئولان استانی، ضمن قدردانی از حضور استاندار هرمزگان، دکتر محمد آشوری و معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، دکتر شهرزاد، اظهار داشت: حضور مسئولان ارشد استان در این نشست، نشان دهنده نگاه حمایتی و اهتمام جدی نهادهای حاکمیتی به مسائل اقتصادی وغدغه های فعالان بازار است. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان با تأکید بر نقش حیاتی اینترنت در اقتصاد امروز افزود: اینترنت صرفا یک ابزار ارتباطی نیست، بلکه زیرساخت اصلی تجارت، لجستیک، ثبت سفارش، نقل و انتقال مالی، ارتباط با شرکای خارجی و مدیریت رومزه بنگاه های اقتصادی محسوب می شود و هرگونه اختلال در ایسن حوزه، موجب کندی یا توقف فرآیندهای تجاری، افزایش هزینه ها و کاهش اعتماد شرکای خارجی خواهد شد. وی ادامه داد: قطع یا محدودیت اینترنت در مقاطع مختلف، بسیاری از کسب وکارها را با چالش های جدی مواجه کرده و رقابت پذیری بنگاه های اقتصادی را تضعیف می کند. در عین حال، فعالان اقتصادی با درک ملاحظات امنیتی کشور، انتظار دارند راهکارهایی اتخاذ شود که ضمن تأمین امنیت، کمترین آسیب به فعالیت های اقتصادی وارد شود. صفا همچنین با اشاره به بی ثباتی بازار ارز تصریح کرد: نوسانات ارزی، برنامه ریزی در حوزه تولید، واردات مواد اولیه، صادرات و قیمت گذاری را با دشواری های فراوانی روبه رو کرده و فضای کسب وکار را غیرقابل پیش بینی سساخته است. رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان ابراز امیدواری کرد که در این نشست، راهکارهای مشترکی برای کاهش اثرات این محدودیت ها و تسهیل فعالیت های اقتصادی ارائه شود و گفت: هدف ما حفظ پایداری محیط کسب وکار در کنار رعایت الزامات امنیتی و منافع ملی است.



گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در هرمزگان

وعده ثبات در میانه طوفان اقتصاد

آیا ثبات بازار هرمزگان، این نگین تجارت جنوب، در گرو تصمیمات داخلی است یا درمان درد در گرو چاره جویی برای مسائلی فراتر از مرزهای استان؟ پاسخ این پرسش ها را نه در گزارش جلسات، که در آینده بازار بندرعباس و رضایت خریدار و فروشنده باید جست.

● تصمیمات اقتصادی استان باید اثر بخش، کارآمد و منجر به ثبات بازار شود

استاندار هرمزگان گفت: تصمیمات اقتصادی استان باید به گونه ای اتخاذ نشود که ضمن حمایت از فعالان اقتصادی، به ثبات و نظم در بازار و رضایت مردم منجر شود. محمد آشوری در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی که با حضور نمایندگان اصناف، اتحادیه ها، فعالان اقتصادی و نهادهای نظارتی برگزار شد، اظهار کرد: محور اصلی این نشست بررسی مسائل مرتبط با تجارت، بازرگانی و وضعیت بازار بود و دیدگاه ها و دغدغه های فعالان اقتصادی در حوزه های مختلف مورد توجه قرار گرفت. وی افزود: در این جلسه محدودیت ها و چالش های موجود در بخش های مختلف اقتصادی از جمله مالیات، کشاورزی، صنعت و گردشگری بررسی شد و با حضور مدیرکل امور مالیاتی استان، جمع بندی های مناسبی برای بهبود شرایط انجام گرفت. استاندار هرمزگان با اشاره به خروجی های این نشست تصریح کرد: مقرر شد کارگروه هایی با محوریت اتاق بازرگانی هرمزگان تشکیل شود تا مسائل مطرح شده با مشارکت فعالان اقتصادی، در سه سطح کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت پیگیری شود. آشوری ادامه داد:

